PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 ноября 2022 г.
	№
	515

р.п. Октябрьский

О признании утратившим силу постановления Устьянской территориальной избирательной комиссии от 15.11.2022 № 509 «Об исполнении решения Устьянского районного суда Архангельской области от 11.11.2022 по административному делу № 2а-533/2022»
Руководствуясь апелляционным определением судебной коллегии по административным делам Архангельского областного суда по административному делу № 33а-7488/2022 от 22.11.2022, на основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Устьянской территориальной избирательной комиссии от 15.11.2022 № 509 «Об исполнении решения Устьянского районного суда Архангельской области от 11.11.2022 по административному делу № 2а-533/2022».
2. Направить настоящее постановление в Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области, Буториной О. И., Паршиной Н. А и в избирательную комиссию Архангельской области.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE